note says:—“Nominatur in libro *Juchasin* Machasael ex filiis Dei, qui sub diluvii tempus rem habuerit cum uxore Chami, unde natus sit Sihon. Et relatum in libro pervetusto *Zohar*, angelos quos filios Dei autor libri vocat, consuetudine usos Naamae sororis Thubal-Cain, ex ea genuisse daemones (*vide sup., p. 187*), quos *shedim* appellant, et spiritus malos, qui nunc in mundo.”—*Vide Sulpitii Severi Opera: ed. Horn. Amst. 1665.*

CYRIL OF ALEXANDRIA.—The Emperor Julian having asserted, in his work against Christianity, that the *ύιοι του Θεου* of Gen. vi. are angels, that the *giants* there mentioned sprang from the intercourse of mortal with immortal, and that Moses has thus made mention of certain inferior deities, while he has not made any explicit mention of the Only-begotten SON, whom Christians hold to be God—Cyril, in his confutation of Julian's work, says in his ninth book :—

“Caeterum quoniam angelorum quoque meminit praestantissimus ille Julianus, et eò intemperantiae provector assersit, ut muliercularum forma nescio quomodo capti fuerint, et corporeis libidinibus graviter irretiti, in voluptates à natura sua abhorrentes incurrerint : agedum et in hoc ostendamus illum ab omni scopo longius aberrare. Quòd igitur eorum, quae scripta sunt, sensum ignorarit, nullo negotio demonstrabimus. Scripsit quippe nobis divinus Moses. ‘*Et factum est, postquàm coeperunt homines multi fieri super terram, et filiae natae sunt eis: videntes autem filii Dei filias hominum, quia pulchrae sunt, acceperunt sibi uxores ex omnibus quas elegerant. Et genuerunt, inquit, Gigantes.*’ Tamen Julianus extrinsecus additum assersit *angeli Dei (οι αγγελιοι του Θεου)*, licet Scriptura verior, et quae in manibus est, habeat *filii Dei (οι υιοι του Θεου).*”

Having said that Enos, on account of his virtue and piety, received from his contemporaries the appellation of Θεος, he continues :—

“Ejus autem prosapia ad Noë tempora propagata est, qui justus erat. Placuit enim Deo, sicuti de illo scriptum est. Itaque Caini genus, quòd sequeretur avi mores, impiam ac nefariam vitam instituit. Enos autem cognomento Dei posterus, avitae probitatis vestigiis ad usque Noe tempus insistentes, boni ac justi omnique virtute praediti cernebantur. Porro genus illi non miscebant, et à profanis puri se jungebantur, vocabanturque *Filii Dei* Noe temporibus. *Filii Dei*, hoc est, Enos posterus, *videntes filias hominum quòd essent pulchrae, acceperunt sibi uxores.* Igitur, quòd prosapiae inter se mistae essent, et implexu mali bonum deletum esset, quòd justitia et integritas vitae non esset ampliùs apud terrae incolas, eluvionem immisit universi Deus, unam in omnes ex aequo mortem statuens.”

Of the giants he writes :—

“Erant autem Gigantes illi vasti forsàn ac robustissimi, sed multa deformitate laborantes. Non enim nos, Graecos poetas sequuti, immani mole praeditos fuisse illos dicimus, ac tam altis corporibus, ut insulas è medio mari arreptas in coelum projicerent : sed vultu quidem deformes et monstrosos, ac praeferoce, non tamen ultra humanam mensuram in tantum elatos, quantum Graecorum principibus placuit ementiri.”

"Absit, igitur (he adds), ut sanctos angelos incusemus aut carpamus, et eis voluptates impuras affingamus."—(*Juliani Imp. Op. et S. Cyrilli Alex. cont. Jul. libri X.*—ed. Spanhäm; cum vers. Lat. N. Borbossi et J. Auberti. Lipsiæ. 1696—pp. 295-7.)

SYNCELLUS.—Of Seth he says:—

"Pietate in Deum, ac summa corporis venustate, excelebat : et ex eo cuncti progeniti, pii quoque ac corpore elegantes, visi sunt. Isti ex Adami mandato terram superiorem Edem, è regione Paradisi, angelicam ducentes vitam, ad millesimum usque mundi annum, habitavere. Millesimo vero mundi conditi anno, Jared quadragesimo, ipsius Seth septingentesimo septuagesimo, ducenti ex ejus stirpe Egregori seducti descenderunt, et ex filiabus hominum sibi delegerunt uxores, nominatissimosque illos, de quibus Scriptura loquitur, procrearunt Gigantes. At cum in adversa opinione nonnulli sint, pauca quaedam de his, tum ex Enoch primo, tum ex ipsius Moysis, ac denique ex Coryphaei apostolorum Petri libris delibare decrevi."

Syncellus then relates, from the Book of Enoch, the story of the Egregori, of whom he gives the number and the names, and says:—

"Isti caeterique cuncti acceperunt sibi uxores anno mundi millesimo centesimo septuagesimo, et ad diluvium usque in eas insanierunt : ex eis verò nati in tria genera sunt divisi, quorum primum Gigantes, homines proceri. Gigantes autem Naphelim procreaverunt : ex Naphelim porrò Eliudaei orti sunt."

Having referred to Gen. vi. 1-4, and 2 Pet. ii. 4, and offered some other fragments from the Book of Enoch, he finally expresses his opinion of the contents of the apocryphal book—

"Et haec quidem ex primo libro Enoch, de Egregoris : quibus sanè apocryphis animo simpliciores certam fidem addere non decet : supervacanea quippe et ab ecclesiastica traditione aliena continent, et à Judaeis ac Haereticis adulterata constat."—(*Georgii, Monachi et S. P. N. Tarasii Patriarchae, CP. quondam Syncelli, Chronographia, &c. Paris, 1652, pp. 10-27.*)

CEDRENUS.—His account of the Egregori and Giants is as follows:—

"Anno ab origine mundi millesimo ducentesimo, qui fuit Jaredo vitae annus quadragesimus, Setho septingentesimus septuagesimus, Egregores, Sethi progenies, errore ducti descenderunt, ac sibi mulieres de filiabus hominum sive Caini desumpserunt, atque Gigantes illos celebres generaverunt. Gigantes hi propter justum Sethum fuerunt robusti, ac vastissimis corporibus, monstrosique

ob id et abominandi, unde et nomen iis impositum. Propter impiū verò Cainum validi, fortissimi, et firmissimo robore, vita homicidiis et impietati ac lasciviae deditissima. Horum multos coelitus Deus igneis globis sive fulminibus ictos absumpsit: cū autem reliqui nullo poenae sensu moverentur, neque quicquam de flagitiosa vita desciscerent, postea diluvio universos sustulit. Hi in montem Hermonim conjuraverunt, se uxores ex filiabus hominum seu progenie Caini sibi delecturos: montique id nomen indidere, quòd in eo conjurassent, seque diris mutò obstrinxissent. Hi suas uxores veneficia et incantationes docuerunt: primusque Azaelus, decimus ipsorum princeps (nam eorum qui descenderunt principes ducenti erant) docuit eos gladios ac thoraces fabricari, omniaque instrumenta bellica: tūm ex visceribus terrae aurum, argentum, et reliqua metalla eruere. Similiter quivis principum aliquid docuit: alius corporis exornationem, alius pretiosos lapides et tincturas, alius radices herbarum, alius sapientiam, et ea quae incantationes inefficaces redderent: alius astronomiam et siderum, observationem, alius astrologiam, alius aeris considerationem, alius terrae signa, alius solis et lunae.”— (*Georgii Cedreni Annales ab exordio Mundi ad Isaicum Comnenum usque &c.* Basil. 1566—pp. 7, 8.)

EUTYCHIUS.—Having spoken of the Creation, of Adam and Eve, Cain and Abel, and of the birth of Seth, he says:—

“Setho, cū ducentorum et quinque annorum esset, natus est Enosh. Post mortem autem Adami subduxit se familia Sethi à familia Kaini maledicti. Seth, ergo, assumptis secum filio primogenito Enosho, et Kainano Enoshi filio, et Mahlaliele Kainani, unà cum uxoribus et liberis ipsorum, traduxit in montis fastigium, ubi sepultus est Adam: Kain, verò, omnesque ipsius filii, infra substiterunt in valle ubi occisus est Abel.

“Coluerunt autem filii Sethi in isto monte puritatem et sanctimoniam, vocem angelorum, à quibus prope aberant, audientes, unàque cum ipsis Deum laudantes et celebrantes: appellatiq̄ sunt ipsi cum uxoribus et liberis suis *Filii Dei*. Cūque jam appropinquaret Sethi mors, filios suos per Abelis sanguinem adjuravit, neminem ex ipsis de monte isto sancto descensurum, nec permissuros se ut quispiam è liberis suis ad Kaino maledicto prognatos migraret. Quod ad posteros autem Kaini homicidae, adhinciebant viri mulieribus instar equorum; eodemque modo absque pudore viris foeminae scortantes; aliique cum aliis turpia patrantes, palamque congregantes: eàdem cum foeminà viris duobus aut tribus rem habentibus: erantque vetulae juvenibus salaciores: patres cum filiabus, juvenes cum matribus suis venere promiscuà utebantur, adeò ut nec liberi patres suos, nec patres liberos dignoscerent. Omnibus interim instrumentis musicis utebantur, adeò ut clamoris et lusùs ipsorum sonus ad fastigium montis sancti ascenderet: quem cūm audivissent Sethi posterì, convenerunt ex ipsis centum viri, ut è monte ad posteros Kaini maledicti descenderent, quos juramento per sanguinem Abelis obstrinxerat Jared, ne de monte sancto descenderent. Ipsi, tamen, dictum ejus nihil morati, descenderunt: cūque descendissent, filias Kaini maledicti specie pulchras, et sine pudore nudas, conspicientes, cupidine exarserunt. Eos simi-